

REDEVANCE SPÉCIALE

TARIFS TTC APPLICABLES AU 1er JANVIER 2025

<u>I. COLLECTE EN PORTE À PORTE +TRANSFERT+TRANSPORT+TRAITEMENT DES</u> DÉCHETS

PROFESSIONNELS / ADMINISTRATIONS / AGRICULTEURS / CESU / ASSOCIATIONS DONT LE SIÈGE OU UNE ANTENNE EST SITUÉ DANS LE PÉRIMÈTRE DU SMICTOM RHÔNE-GARRIGUES

	TARIFS TTC AU LITRE
NON RECYCLABLES	0,0687 €
RECYCLABLES	0,0436 €
BIO DÉCHETS	Gratuité

II. COLLECTE EN POINT D'APPORT VOLONTAIRE+TRANSFERT+TRANSPORT+TRAITEMENT DES DÉCHETS

VERRE	Gratuité
PAPIER	Gratuité

III. APPORT EN DÉCHÈTERIES : TRANSFERT+TRANSPORT+TRAITEMENT DES DÉCHETS

PROFESSIONNELS / ADMINISTRATIONS / AGRICULTEURS / CESU / ASSOCIATIONS DONT LE SIÈGE OU UNE ANTENNE EST SITUÉ DANS LE PÉRIMÈTRE DU SMICTOM RHÔNE-GARRIGUES

Type de Déchets	TARIFS TTC		
Type de Dechets	Prix €/m³	Densité moyenne	Prix €/tonne
Gravats		Gratuité	
Encombrants incinérables	35,00 €	0,20	175,00 €
Encombrants non incinérables	35,00 €	0,18	194,00 €
Déchets Verts - Déchèteries	35,00 €	0,14	250,00 €
Déchets Verts - UTC	15,00 €	0,14	107,00 €
Cartons		Gratuité	
Métaux		Gratuité	
Plâtre		Gratuité	
Bois		Gratuité	
Souches	35,00 €	0,14	250,00 €

	TARIF TTC
Par passage en déchèterie	8,00 €

IV. CTM: MISE À DISPOSITION CAISSONS+TRANSPORT+TRAITEMENT DES DÉCHETS

		TARIFS TTC	
	Au m³	Densité moyenne	À la tonne
Gravats	25,00 €	1,30	19,00 €
Encombrants incinérables	35,00 €	0,20	175,00 €
Encombrants non incinérables	35,00 €	0,18	194,00 €
Déchets Verts	15,00 €	0,14	107,00 €
Cartons		Gratuité	
Métaux		Gratuité	
Bois / Souches	20,00 €	0,14	143,00 €



V. DÉPÔTS AU QUAI DE TRANSFERT : TRANSFERT+TRANSPORT+TRAITEMENT DES DÉCHETS

	TARIFS TTC À LA TONNE TTC
NON RECYCLABLES	100,59 €
RECYCLABLES	290,56 €
BIO DÉCHETS	Gratuité
DÉCHETS VERTS	66,56 €

VI. PRESTATIONS SUPPLÉMENTAIRES

PROFESSIONNELS / ADMINISTRATIONS / AGRICULTEURS / CESU / ASSOCIATIONS DONT LE SIÈGE OU UNE ANTENNE EST SITUÉ DANS LE PÉRIMÈTRE DU SMICTOM RHÔNE-GARRIGUES

A. MISE À DISPOSITION/INSTALLATION/RETRAIT DE BACS

Si Livraison + Retrait par l'entité	TARIFS FORF	AITAIRES TTC
BACS 360L (2 Roues)	Le bac	Gratuité
BACS 660L (4 Roues)	Le bac	Gratuité

Si Livraison + Retrait par le prestataire	TARIFS FORF	AITAIRES TTC
BACS 360L (2 Roues)	Le bac	5,00 €
BACS 660L (4 Roues)	Le bac	5,00 €

À ce tarif ajouter les coûts de collecte + traitement en fonction du type de déchets

B. COLLECTES/TRANSFERT/TRANSPORT

Collectes déchets tous flux ne nécessitant pas l'organisation d'un circuit particulier

Le bac collecté	15.20 €

C. TRI ET TRAITEMENT DES DÉCHETS

Traitement des déchets non recyclables

Tarif à la tonne	100,59 €
Tri des déchets recyclables	

Tarif à la tonne

Tani a la torrie	230,00 0

290.56 €

Compostage des biodéchets

	Tarif à la tonne	Gratuité
--	------------------	----------

D. BADGES D'ACCÈS EN DÉCHÈTERIE

Vente en cas de perte du badge

Tarif à l'unité	10,00 €